
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа №8 имени Героя Советского  

Союза Семёна Григорьевича Хребто станицы Новопашковской  

муниципального образования Крыловский район 

 

 

П Р И К А З 

 

31.08.2022                                                                                                        № 148 

станица Новопашковская 

 

 

О зачислении детей в группы дополнительного 

образования в 2022-2023 учебном году в МБОУ СОШ № 8 

 

 

В соответствии с приказом Министерства образования и науки 

Российской Федерации от 29 августа 2013 №1008 «Об утверждении порядка 

организации и осуществления образовательной деятельности по 

дополнительным общеобразовательным программам», Уставом школы и на 

основании заявлений родителей (законных представителей) учащихся 

приказываю: 

1. Зачислить учащихся в группы дополнительного образования с 01 

сентября 2022 года согласно приложения № 2:  

«Волейбол», «Шахматы», руководитель Турсунов Аббас Махамад оглы. 

2. Педагогу дополнительного образования Турсунову А. А., наполнить 

группы секций минимум 12 человек, внести программы дополнительного 

образования в АИС Навигатор не позднее 01.10.2022г , заполнять журналы 

дополнительного образования по своему направлению своевременно. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя директора по учебной работе Лапченко Н.А. 

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 8                                                           Г.Г. Турсунова 

 

 
Ознакомлены: 


		2022-11-10T08:23:29+0300
	Турсунова Гюльнара Гасан кызы
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




